
1 | S t r o n a  
 

UCHWAŁA Nr: XXIX/200/13 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 28 marca 2013 roku 

w sprawie: „ Zmian w budżecie gminy na 2013 rok „. 

 
 
 
   
                       Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 
211, 212 ust 1, 2, 3, 4, 5, 6  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pu-
blicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240, ze zm.)  

 

 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

 
§ 1 W uchwale budżetowej Nr XXV/172/12 Rady Miejskiej z dnia 28 grudnia 2012 
roku dokonuje się następujące zmiany:: 
 
- UCHWAŁĄ Nr: XXVI/181/13 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 31 stycznia 2013r 
- ZARZĄDZENIEM Nr: W/5/13 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia 8 lutego 2013r 
- ZARZĄDZENIEM Nr: W/6/13 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia  15 lutego 2013r 
- ZARZĄDZENIEM Nr: W/10/13 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia 27 lutego 2013r 
 
 
 

 
 

dokonuje się zmiany 
 

w planie  wydatków budżetowych  
 
 
 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 201 356,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1  do niniejszej uchwały, dokonując odpowiednich zmian w załączniku Nr 1  do uchwały 
budżetowej.. 

 
2) Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 53 871,00 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszego zarządzenia, dokonując odpowiednich zmian w załączniku Nr 1  do 
uchwały budżetowej. 

 
 

 

 



2 | S t r o n a  
 

 
3) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 270 106,00 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 2, 3 i 4  do niniejszej uchwały, dokonując odpowiednich zmian w załączniku Nr 2, 5 i 6 
do uchwały budżetowej.. 
 

4) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 122 621,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2, 3 i 4  do niniejszej uchwały, dokonując odpowiednich zmian w załączniku Nr 2, 5 i 6 
do uchwały budżetowej.. 
 

 
 
 
 
 
 

 
§ 2 Po wprowadzonych zmianach:  
 
 

T R E Ś C : 
 
     STAN  
 POPRZEDNI 

 
           STAN 

OBECNY 

 
 
Dochody ogółem: 
w tym: 
Dochody bieżące 
Dochody majątkowe 
 

 
 

 28 268 606,00 
 

  25 260 395,00 
    3 008 211,00 

 
 

 28 416 091,00 
 

   25 220 380,00 
    3 195 711,00 

 
Dotacje celowe przekazane 
z budżetu państwa na reali-
zację  zadań bieżących z 
zakresu administracji rzą-
dowej oraz innych zadań 
zleconych gminom (związ-
kom gmin) ustawami 
 

 
 
 

              3 301 377,00 

 
 
 

              3 301 377,00 

 
Wydatki ogółem: 
 

 
28 294 050,00 

 
28 441 535,00 

           
            - wydatki bieżące 
            w tym: 
           - dotacje:  
           
            
       

- rezerwa celowa 
- rezerwa ogólna 

 
  24 348 934,00 

 
                   920 958,00 

 
 

   
                       186 500,00 

            78 800,00 

 
  24 240 169,00 

 
                   926 958,00 

 
 

   
                      126 500,00 

            78 800,00 

 
-  wydatki majątkowe 
 

 
3 945 116,00 

 
4 201 366,00 

 
 
 
 
 

 



3 | S t r o n a  
 

 
 
 
 

 
  § 3 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 
 
 
  § 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

              (-) Edward Starszak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



4 | S t r o n a  
 

 
 

Uzasadnienie do uchwały Nr:  XXIX/200/13 
Rady Miejskiej w Łobżenicy 
z dnia 28 marca 2013 roku  

 
w sprawie: „ Zmian w budżecie miasta i gminy  

na 2013 rok ”. 
 
 
 
 

I. Zmiany w planie dochodów i wydatków budżeto-
wych: 

 
 
Dział 600 – zwiększenie planu dochodów i  wydatków z przeznaczeniem 
na przebudowę drogi dojazdowej do gruntów o szerokości 4 m  oznaczo-
nej w ewidencji gruntów jako obręb Witrogoszcz, Izdebki. 
Dotacja z Urzędu Marszałkowskiego w kwocie 187 500,00 zł oraz wyma-
gany udział wkładu własnego 10% do dotacji tj. 18 750,00 zł. Kwotę 
10 000,00 zł na realizacje tego zadania jako udzia ł własny gminy przenosi 
się z rezerwy celowej oraz 8 750,00 zł uzupełnia się z zadań bieżących na 
drogi gminne z usług remontowych – rozdział 60016. 
 
Dział 754 – zwiększenie planu dochodów budżetowych o kwotę 2 660,00 
zł, przeznaczeniem na bieżące wydatki na ochronne przeciwpożarową tj.  
- zwiększenie planu wydatków budżetowych o kwotę 1 935,00 zł na opłatę 
za zużytą energię elektryczną w okresie kiedy wystąpiła awaria komina 
oraz kwotę 725,00 zł zwiększenie planu wydatków w paragrafie 4300 o 
kwotę 725,00 zł z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie jednostki. 
 
Dział 921 – zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 8 000,00 zł jako 
wsparcie finansowe na organizowane imprezy kulturalne na terenie Gminy 
Łobżenica, udział własny gminy i środki Powiatu Pilskiego. 
Imprezy: „Naturalistko”, „Targ Twórców”, „Pyrlandia”, „ XZI Konkurs na 
Szopkę Bożonarodzeniową”. 
 
Dział  801 – zwiększenie planu wydatków budżetowych o kwotę 3 196,00 
zł z tytułu otrzymanego odszkodowania z przeznaczeniem na zakup mate-
riałów do remontu klatki schodowej. 
Zmniejszenie subwencji oświatowej decyzja Ministra Finansów o kwotę 
53 871,00 zł  z składek na ubezpieczenia społeczne. 
 
 
 
 
 
 

 



5 | S t r o n a  
 

 
 
 
 
 
II. Zmiany w planie wydatków budżetowych: 

 
 
Dział 600 – zwiększenie planu wydatków budżetowych z przeznaczeniem 
na budowę chodnika wspólnie z samorządem województwa w miejscowo-
ści Luchowo z rezerwy celowej uchwalonej w budżecie na ten cel w wyso-
kości 50 000,00 zł. 
 
Zmiany wynoszą 0,52% do ogólnej kwoty budżetu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


